
V Koreji na plné pecky běží odpadková válka!
- editor007 | 8. června 2024

SEVERNÍ KOREA / JIŽNÍ KOREA: V Koreji na plné pecky běží odpadková válka.

Nový vynález, nový stupeň zápolení. Po válce kyji, oštěpy, luky a šípy, puškami, děly, kulomety,
tanky, letadly i jadernou bombou postupujeme na nový level.

A tak po válce studené, informační a hybridní teď obě Koreje zásobují protivníka odpadky.

Začali aktivisté z jižní Koreje. Vezmou velký balonek, naplní heliem, pod něj zavěsí pytlíček s
nákladem, vyčkají správného povětří a pošlou ho vzduchem do severní Koreje. Do pytlíčku dávají
letáky ostouzející Kima a chválící liberální demokracii, USB se západní muzikou a filmy i lesklé
časopisy s lechtivými snímky opulentních jídel, lákavé zábavy a odhalených svlečen. Baví se tím
několikrát měsíčně, vždycky při správném větru.

Po několika takových provokacích Kim odpověděl – Vy nám posíláte odpad, taky Vám budeme posílat
odpad. Teď tedy při vhodném povětří létají balony také ze severu na jih. Jsou větší, je jich víc a nesou
skutečný odpad – vajgly, špinavé plastové nádobí, zbytky jídla, občas i exkrementy. Už více než tisíc
severních balonů, tuny nechutného odpadu.

Jihokorejská policie úpěnlivě varuje v TV, v médiích a na internetu, aby obyvatelé žádnou takovou
zásilku neotvírali, nedotýkali se jí, pečlivě dohlíželi na děti, a aby dopad okamžitě nahlásili na policii.

Hned přijede speciální zásahová jednotka s protichemickým vybavením a obleky, pytel i s balonem
sebere do speciálního kontejneru, místo dopadu pečlivě desinfikuje a ohradí a uvolní ho teprve po
prozkoumání obsahu spadlého pytle. Vláda Jižní Koreje se totiž obává, že by jednou mohly přiletět
nejenom hnůj a vajgly, ale třeba také nějaké nakažlivé breberky a vyvolat epidemii.

Kim dal jasně najevo, že dokud neskončí posílání balonků z jihu na sever, budou létat odpadky také
opačným směrem. Ale jihokorejská vláda nechce (nebo nedovede) zastavit počínání aktivistů, kteří
chtějí tímto způsobem šířit celosvětové dobro a krásu na sever.

Protože máme svobodu a demokracii, vole.

 

AUTOR: Marie Divišová

ZDROJ

https://cz24.news/v-koreji-na-plne-pecky-bezi-odpadkova-valka/
https://web.litterate.cz/korejska-odpadkova-valka/

